檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立圖書館　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：王偉誠

電話：03-2868868~2003

電子信箱：truthway@mail.typl.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月26日

發文字號：桃市圖知字第1060005296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060005296_Attach01.jpg)

主旨：檢送本館2017桃園鍾肇政文學獎11月5日長篇小說名家導

讀「長篇小說的寫作」海報電子檔1份，請貴校惠予於網站

刊登活動訊息並鼓勵踴躍參加，至紉公誼，請查照。

說明：

一、桃園鍾肇政文學獎今年度開辦「長篇小說」徵件，收件日

期至106年12月30日止。為配合宣傳徵件並鼓勵民眾認識

長篇小說，本館特邀請知名作家暢談長篇小說寫作技巧與

內涵。

二、11月5日（星期日）下午2時於桃園市政府文化局5樓團體

視聽室將由知名作家郭強生與平路對談「長篇小說的寫作

」，活動免費參加，請協助廣為宣傳並鼓勵同仁及學生踴

躍參加。

三、本活動全程參與可提供公務人員及教師研習時數2小時。

四、隨文檢附當日活動海報電子檔，請協助刊登網站宣傳，另

關於文學獎長篇小說徵文及本次活動報名訊息，請洽官方

網站（http://literature.typl.gov.tw/）。

正本：全國各大專院校、全國各高中職、本市各市立國中、本市各市立國小

副本：聯經出版事業股份有限公司 2017-10-26
13:21:19

高雄市立左營高級中學 1061026

*10670880400*